


BIENES DE USO

República de Honduras

08/07/2020 17:25:09

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0400 

 001

 00805

 01219

 01243

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 26,843.78

 186,639.76

 63,510.88

11-JUN-20

13-JUN-20

29-JUN-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 276,994.42
 276,994.42
 276,994.42

 002Unidad Ejecutora: GESTIONES ADUANERAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0400   ) :

 

Identificación Nombre
05019010314509

08019002278310

0801-1986-13865

PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS

DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------




