



MEMORANDO ADUANAS-PRESUPUESTO-066-2020

PARA: LIC. BYRON CRUZ CASTAÑEDA

Jefe del Departamento de Recursos Financieros

DE: LIC. LAURA ELISA BUCK VALLADARES.

Jefe Sección de Presupuesto

FECHA: Miércoles, 21 de octubre del 2020

Asunto: Inversión Física Mensual

En atención al Memorando **ADUANAS-UT-122-2020**, en el cual solicita la información para el cumplimiento de los lineamientos de verificación relacionados con la Institución de Accesos a la Información Pública (IAIP) referente al Ítems **Finanzas**: inciso 5, **Inversión Física Mensual**, se adjunta lo siguiente:

- Reporte de SIAFI R_EGA_12_CLAGAS Bienes de Uso (Inversión Física Mensual)
- Reporte de SIAFI R EGA 12 CLAGAS Construcciones

Durante el mes de junio del 2020 se registraron pagos solamente bienes de uso.

Atentamente,

CC: Archivo



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE JUNIO



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0400 ADMINISTRACIÓN ADUANERA DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 GESTIONES ADUANERAS

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00805	01	00002	26,843.78	11-JUN-20	05019010314509	PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS HONDURAS
01219	01	00001	186,639.76	13-JUN-20	08019002278310	DISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A.
01243	01	00001	63,510.88	29-JUN-20	0801-1986-13865	WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0400):

276,994.42 276,994.42

276,994.42



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JUNIO



r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----